
Periodo 2008 

Registro de ¡Úecretos 
P L a a TD :4—-..;—…_…_.-_;;;' 

— a a M 

ó ! fv' a + 

/ PO A 
e .. - ME a 

IPO].]..O 
Ng :fij?í" | 1 £_) 3 1 

AA A TAIaT 

19 Agy cuvt 
LA PLATA; 

Visto las presentes actuaciones, por las cuales se 
informa el fallecimiento del agente del CENTRO COMUNAL MANUEL GONNET, 
dependiente de la Dirección General de Coordinación de Centros Comunales, de 
la Secretaría de Gobierno, señor Walter Angel CARRASCO, acaecido el día 18 
de Agosto de 2008; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente 
acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Dese de baja por fallecimiento acaecido el día 18 de Agosto de 
2008, al agente del CENTRO COMUNAL MANUEL GONNET, dependiente de la 
Dirección General de Coordinación de Centros Comunales, de la Secretaría de 
Gobierno, señor Walter Angel CARRASCO, DNI. 14.846.235, Legajo Nro. 13.300; 
quien revistaba en el Agrupamiento Obrero/Servicio, Categoría 02 —con una 
extensión extra laboral de 3 horas diarias-. 

ARTICULO 2?*: El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 
Economía. 

ARTICULO 3”: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese. 

"Al 
/7 

;'/ 

x""// ;'/ 
£._/.w" / / y 

ye ; u/ / 

/ | 
/ __ _. / 

Cra. MIRTA S. MONTI ! U 
SECRITARIA DE ECONOMIA Dr OSC BLO BRUEBA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA IMendente 
el Municipalidad de La Plata 

1320 


